
B

F

E9

C

C

Dm C

F

C

Gm

C

B

Dm

Dm

F

B

B

CF

F/A

Gm7

BGm7

Gm7

E9

C

B

FB9C

B9

C F

CDm7B9Gm7E9

DmGm7 B9E9F

fi ca

ria

vos glo ri

Gló ria

Gló

su a paz

ni to

ten te

su a paz

mos

ria

Gló ria

ni gê

ra

sa Gló

ras

da paz,

lho U

a do

sa'i men

al tu

ho mens to

Fi

di ze mos

por vos

nas

e aos

to

ni poPai ODe eusus

ben

gra ças,

ria Deus

sus Cris

va mos

vos da mos

Gló

Deus

Je

nós vos lou

mos

Gló ria,

gló ria

2.Se nhor

dos céDeus Rei1.Se nhor

pazmes to dae aos horia DeusglóGló ria

Gló riarasnas al tuDeusGló riariaGlóGló ria














 













44



































 





 
 

 

  

  

  

  

   

 

 

 

 

 



  

 

 

  

 

 

  



 

 

 

 

  

 



  

 



 

  

 

 

 

  

 

  

 



  

   

    

   

    

          

77

85

92

97

2

68

63

59

saopedropartituras@blogspot.com

26

32

41

47

22

18

55

Arr: Biga Somavilla
51

11

Comunidade Shalon
Glória-JMJ



C

Dm

F

Gm

G

BGm

B

C

D

DmBGm

FBC

CDmB

C

CF

E

F

E9

F

B

C

F

E9C FDm

C

C

E

B

E

GmFB

F

BF

Gm

Gm

B

ras

paz

na

al tu

to da'a

só

to San to

nas

ho mens

o Se nhor

Es pí ri

A mém!

ria Deus

e aos

só vós

Com o

gló

Deus

San to,

Pai

de pieTendo Paidi rei ta

pli casúa nos salhei

que ti raisVósde de nóspie da

que ti raisVósDeus PaiFi lho de

Gló ria

gló ria

sois o

to Je sus

de Deus

ria

ria

Vós

Cris

Gló

Gló

3.Só

sí mo

Pai

de de nós

Gló ria

su a paz

o Al tís

de Deus

adosen taes tais

da

Vós

gló ria

Vós que

A cododo do munpe cao

ten dedodo munpe ca doo

ro de DeusCor deinhor DeusSe





























 













































 

  

  

 

  

 

  

  


 

  

 

 

 



  



 

  

     

    

     

     

  

 

   

 

 

 

  

 

 



  

  

 

 

  

  

  

  

     



 








     

      
     

saopedropartituras@blogspot.com

77

85

92

97

2

68

63

59

55

51



GD

FG

EmAmC

Em DAmCF

A mém!mémAmém

A mémA mém,A mémmémA

A

mém!A










     
      

 
  

3saopedropartituras@blogspot.com

113

104


